
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL TRANSPORTO MARŠRUTŲ KOREGAVIMO 2021 M. RUGSĖJO 1 D.

ORGANIZUOJAMO RENGINIO METU

Nr.
Klaipėda

Vadovaudamasis  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo 29 straipsnio  8 dalies
2 punktu, Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2012 m. balandžio 26 d. sprendimo Nr. T2-120
„Dėl  pavedimų,  valdant  viešąjį  transportą“  1.4  papunkčiu,  Klaipėdos  miesto  savivaldybės
administracijos  direktoriaus  2021  m.  rugpjūčio  16  d.  įsakymo  Nr.  AD2-1558  „Dėl  leidimo
organizuoti renginį“ 4.2.2 papunkčiu ir siekdamas užtikrinti susisiekimą Klaipėdos mieste:

1. K o r e g u o j u  š. m. rugsėjo 1 d. nuo 8.00 val. iki 9.50 val. viešojo transporto autobusų
5B, 8 ir 28 maršrutus taip:

1.1. 5B maršrutą:
1.1.1. į pietinę miesto pusę – patvirtintu maršrutu;
1.1.2. į šiaurinę miesto pusę: patvirtintu maršrutu, toliau – J. Janonio g., Dariaus ir Girėno

g., Šaulių g. iki Lietuvininkų stotelės;
1.2. 8 maršrutą:
1.2.1. į pietinę miesto pusę – patvirtintu maršrutu;
1.2.2. į šiaurinę miesto pusę: patvirtintu maršrutu, toliau – J. Janonio g., Dariaus ir Girėno g.

iki Šaulių g. ir toliau – patvirtintu maršrutu iki Autobusų stoties stotelės;
1.3. 28 maršrutą:
1.3.1. į pietinę miesto pusę: iš Autobusų stoties stotelės (Butkų Juzės g.), toliau – S. Nėries

g., Priestočio g. ir toliau – patvirtintu maršrutu;
1.3.2. į šiaurinę miesto pusę – patvirtintu maršrutu iki Autobusų stoties stotelės (Butkų Juzės

g.).
2. N u s t a t a u,  kad  šis  įsakymas  skelbiamas  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  interneto

svetainėje.

Savivaldybės  administracijos  direktoriaus  pavaduotojas,
pavaduojantis Savivaldybės administracijos direktorių Andrius Dobranskis

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos miesto savivaldybė 188710823, Liepų g. 11, LT-91502,
Klaipėda

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL TRANSPORTO MARŠRUTŲ KOREGAVIMO 2021 M.
RUGSĖJO 1 D. ORGANIZUOJAMO RENGINIO METU

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-08-23 Nr. AD2-1616
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Andrius Dobranskis, pavaduojantis Savivaldybės administracijos

direktorių, SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
DIREKTORIUS

Sertifikatas išduotas ANDRIUS DOBRANSKIS, Klaipėdos miesto savivaldybės
administracija LT

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-08-23 16:12:46 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-06-14 09:41:49 – 2022-06-13 09:41:49
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, į.k.188710823 LT",
sertifikatas galioja nuo 2018-12-27 13:29:47 iki 2021-12-26
13:29:47

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.34.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2021-08-23
16:18:17)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2021-08-23 16:18:17 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


